EXTRATO Nº 125/2024– AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 048/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024– OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE DE EDUCAÇÃO
PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. A agente de contratação realizará licitação com sessão
pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de Quarta-feira 03 de abril de 2024. Local: Site
www.portaldecompraspublicas.com.br;  Informações e íntegra do edital no site
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei n. 14.133/2021, ficando
os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município,
disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario;

João Dourado, 15 de março de 2024

Diego Cardoso Dourado
Secretário Municipal de Administração

EXTRATO Nº 126/2024– INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  049/2024 –PREGÃO ELETRÔNICO: 007/2024 – OBJETO: REGISTRO DE
PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEL PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. O Município de João Dourado/Ba, em
cumprimento ao disposto no do artigo 86, da Lei Federal nº 14.133/21, torna público que realizará processo pelo
registro de preços do respectivo objeto. Os órgãos e entidades da Administração Pública interessados em participar
do referido procedimento, deverão se manifestar sobre a sua intenção de participação através do e-mail
licitacao@joaodourado.ba.gov.br;  em até 8 (oito) dias úteis após esta publicação.

João Dourado, 15 de março de 2024.

Diego Cardoso Dourado
Secretário Municipal de Administração

EXTRATO Nº 128/2024– AVISO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  050/2024 –PREGÃO ELETRÔNICO: 008/2024 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE
FOGOS DE ARTIFÍCIO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICOS EM EVENTOS REALIZADOS PELO
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO-BAHIA. A agente de contratação realizará licitação com sessão pública a ser
realizada às 09:00 (horário de Brasília) de Quinta-feira 04 de abril de 2024. Local: Site
www.portaldecompraspublicas.com.br;  Informações e íntegra do edital no site
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei n. 14.133/2021, ficando
os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município,
disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario;

João Dourado, 15 de março de 2024

Diego Cardoso Dourado
Secretário Municipal de Administração

		2024-03-20T09:35:21-0300